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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawe (wraz z montazem, uruchomieniem i instruktazem)
Systemu utrzymujacego temperature oraz Systemu utrzymujgcego przyzyciowe warunki do mikroskopii

Informacja nr 1

I Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) dalej PZP, Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan, ktére wplynely do
Zamawiajgcego wraz z odpowiedziami:

PYTANIA DOTYCZA PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA OPISANEGO W ZAEACZNIKU NR 1B (czesc 2)

Pytanienr 1

Dotyczy § 1 punkt 8 umowy.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane § 1 ust. 8 umowy przez dodanie zapisu:
~Maksymalny czas testowania Sprzetu wynosi 3 dni.”

Uzasadnienie:

Zamawiajacy nie sprecyzowat w zaden sposdb maksymalnego okresu, przez ktdry moze trwaé czas
testowania Sprzetu. Poniewaz dopiero po zakoriczeniu tego okresu mozliwy jest odbiér korcowy sprzetu, a
co za tym idzie takze wystawienie faktury, w interesie Wykonawcy jest doprecyzowanie, jaki jest
maksymalny czas, przez ktéry moze trwac testowanie Sprzetu wymagane przez Zamawiajacego.

OdpowiedZ? na Pytanie nr 1 :

Zamawiajacy wyjasnia, iz Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane § 1 ust. 8 przez dodanie zapisu:

~Maksymalny czas trwania testowania sprzetu wynosi 7 dni.”

Po modyfikacji § 1 ust. 8 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
~8. CZas testowania Sprzetu — oznacza czas liczony od dnia Dostawy Sprzetu i wykonania Ustug do
dnia podpisania Protokotu Odbioru Koricowego potwierdzajacego prawidlowe wykonanie Zamowienia
(Protokdt Odbioru Koricowego — bez uwag). Czas testowania Sprzetu obejmuje rowniez czas potrzebny
na konfiguragje Sprzetu i testy sprawdzajace dziatanie Sprzetu. Maksymalny czas testowania
Sprzetu wynosi 7 dni,”

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjasnienie kiedy Zamawiajacy otrzyma informacje o przyznaniu $rodkéw finansowych przez
Uzasadnienie:

Wyspecyfikowany przedmiot zamowienia bedzie sprowadzany na specjalne zamdéwienie, dlatego Wykonawca
musi posiada¢ informacje o posiadanych srodkach finansowych przez Zamawiajacego przed ztozeniem
zaméwienia u producenta. W przypadku ewentualnego uniewaznienia postepowania Wykonawca pozostanie
z zam6wionym sprzetem na magazynie bez mozliwosci sprzedazy na rzecz innego uzytkownika.
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OdpowiedZ na Pytanie nr 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie jest w stanie poda¢ konkretnej daty otrzymania finansowania. Zgodnie z
zapisem umowy § 15 ust. 1 Umowa wchodzi w Zycie z dniem podpisania umowy na realizacjg i finansowanie
Projektu, w zwiazku z czym nie ma zagrozenia, iz Zamawiajacy ztozy zamowienie na dostawe sprzetu bez
posiadanego finansowania.

Pytanie nr 3

Dotyczy § 3 ust. 6 umowy.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang § 3 ust. 6 umowy w ten sposéb iz
wiasnoé¢ Sprzetu oraz nabycie prawa do korzystania z Oprogramowania przechodzi na Zamawiajacego w
momencie zaplaty wynagrodzenia?

Uzasadnienie:

Zamawiajacy przewiduje, iz umowa bedzie zawarta pod warunkiem uzyskania przez niego dofinansowania.
Zaproponowana zmiana z jednej strony zapewnia Zamawiajgcemu mozliwos¢ zwrotu sprzetu w przypadku
braku uzyskania dofinansowania, z drugiej strony chroni interes Wykonawcy, ktéry w razie braku zaptaty
bedzie mdgt domagac sie zwrotu.

OdpowiedZ na Pytanie nr 3:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na zmiang zapisu.

Pytanie nr 4

Dotyczy § 5 ust. 1 zdanie 1 umowy.

Prosimy o wyjaénienie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane § 5 ust. 1 zdanie 1 umowy na nastgpujaca
tresc:

~Dostawa Sprzetu oraz Ustugi bedg realizowane w oparciu o Zamowienie wystawione przez Zamawiajgcego
po ziszczeniu sie warunku okreslonego w § 3 ust. 2 Umowy.”

Uzasadnienie:

Zamawiajacy chce zawrze¢ umowe pod warunkiem, iz uzyska dofinansowanie. W interesie Wykonawcy, ktory
zamawia Sprzet od Producenta, byloby doprecyzowanie, iz dopiero potwierdzenie dofinansowania umozliwia
Zamawiajacemu zlozenie Zamdwienia, gdyz dopiero od tego momentu bedzie pewno$¢ co do posiadania
érodkéw na realizacje Umowy. Pozwoli to na unikniecie sytuacji, w ktdrej sprzet zostanie zamowiony, ale

Zamawiajacy nie uzyska dofinansowania. Sam zapis znajdujacy si¢ w § 3 ust. 2 Umowy nie doprecyzowuje
tej kwestii.

Odpowied? na Pytanie nr 4:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na zmiane zapisu. Zgodnie z zapisem umowy § 15 ust. 1
Umowa wchodzi w zycie z dniem podpisania umowy na realizacje i finansowanie Projektu, w zwigzku z czym
nie ma zagrozenia, iz Zamawiajgcy ztozy zamowienie na dostawe sprzgtu bez posiadanego finansowania.

Pytanienr 5
Dotyczy § 5 ust. 3 umowy.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang § 5 ust. 3 umowy przez dodanie
sformufowania: ,W razie nieprzystapienie przez przedstawiciela Zamawiajacego do podpisania Protokotu
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Odbioru Koncowego w terminie 7 dni od dnia zgloszenia przez Wykonawce gotowoséci do odbioru,
Wykonawca uprawniony jest do sporzgdzenia jednostronnego Protokotu Odbioru Kofcowego.”

Uzasadnienie:

Poniewaz dopiero po podpisaniu Protokotu Odbioru Koficowego Wykonawca uprawniony jest do wystawienia
faktury VAT, od ktorej liczony bedzie termin zaptaty, Wykonawca musi zabezpieczy¢ sie na wypadek, gdyby
przedstawiciel Zamawiajgcego uchylat sie od podpisania Protokotu Odbioru Kohcowego.

Odpowiedz na Pytanie nr 5:
Zamawiajacy wyjasnia, Zze nie wyraza zgody na zmiane zapisu na zaproponowany przez Wykonawce,
jednoczesnie informujac, iz dodaje do § 7 nowy ust. 7, ktory otrzymuje nastepujace brzmienie:
~7. W terminie 7 (stownie: siedmiu) dni roboczych od dnia dostarczenia Sprzetu Zamawiajacy:
a) sporzadzi i podpisze Protokot Odbioru, a tym samym przyjmie dostarczony Sprzet — pod
warunkiem, Ze dostarczony Sprzet spefnia wymagania okreslone w Umowie,
w Zafgcznikach do Umowy oraz w SIWZ, albo
b) odmowi podpisania Protokotu Odbioru i zglosi zastrzezenia do calosci lub czesci
dostarczonego Sprzetu zgodnie z ust. 9 niniejszego paragrafu — w przypadku, gdy Sprzet
posiada wady lub w inny sposob odbiega od wymagari okreslonych w Umowie, w
Zalgcznikach do Umowy albo w STWZ,”

W 2zwigzku z dodaniem nowego ust. 7 w niniejszym paragrafie wzoru umowy, wiasciwej zmianie ulegaja
stosowne zapisy wzoru umowy. Zmieniony wzdr umowy stanowi zatgcznik do niniejszej Informacji (zmiany
zaznaczone na niebiesko).

Pytanie nr 6
Dotyczy § 5 ust. 4 punkt d) Umowy.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na usuniecie § 5 ust. 4 punkt d) umowy o tresci:

»d) oznaczenie przyporzadkowania poniesionego naktadu do odpowiedniej grupy rodzajowej Srodkéw
Trwalych KST.”?

Uzasadnienie: ] .

Wykonawca nie ma obowigzku wskazywania grupy rodzajowej Srodkéw Trwatych KST, do ktdrej nalezy
sprzet, gdyz jest dystrybutorem sprzetu a obowigzek taki obcigza producentéw sprzetu. Ponadto Wykonawca
nie posiada informacji, do czego doktadnie bedzie wykorzystywany dostarczony sprzet, a w zwigzku z tym,
do ktdrej grupy rodzajowej Srodkéw Trwatych KST nalezy zakwalifikowaC dostarczany sprzet. Zamawiajacy
w razie watpliwoéci, do ktérej grupy rodzajowej Srodkéw Trwatych KST nalezy zakwalifikowac sprzet, moze
wystapi¢ z bezplatnym wnioskiem do Urzedu Statystycznego o nadanie numeru KST, wskazujac
przeznaczenie, do ktdrego bedzie wykorzystywany zakupiony sprzet.

Odpowiedz na Pytanie nr 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na usuniecie zapisu. Wykonawca jest dystrybutorem sprzetu i ma
bezposredni kontakt z producentem. Poniewaz obowigzek taki obcigza producentéw sprzetu Wykonawca
moze tg informacje przekaza¢ Zamawiajgcemu.

Pytanie nr 7

Dotyczy § 5 ust. 5 umowy.
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane § 5 ust. 5 umowy na: ,W przypadku
przekroczenia przez Zamawiajgcego terminu ptatnosci, o ktdrym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu,
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Wykonawca moze naliczy¢ Zamawiajgcemu odsetki za nieterminowg ptatnos¢ w wysokosci odsetek
ustawowych.”

Uzasadnienie:

Standardowo wysokos¢ odsetek, ktdre moze naliczaé Wykonawca w przypadku opdznienia w ptatnosci przez
Zamawiajacego wynagrodzenia, jest rowna odsetkom ustawowym. W zwigzku z tym, uprzejmie prosimy o
utrzymanie odsetek na ww. poziomie.

Odpowied? na Pytanie nr 7:
Zamawiajacy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na zmiane § 5 ust. 5 umowy

Pytanie nr 8

Dotyczy § 6 ust. 1 umowy.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie kolejnego zdania w § 6 ust. 1 umowy o
tresci: ,Informacja taka nie moze byc ztozona wczesniej niz po ziszczeniu sie warunku okreslonego w § 3
ust. 2 Umowy"?

Uzasadnienie:

Zamawiajacy chce zawrze¢ umowe pod warunkiem, iz uzyska dofinansowanie. W interesie Wykonawcy, ktéry
zamawia Sprzet od Producenta, bytoby doprecyzowanie, iz dopiero potwierdzenie dofinansowania umozliwia
Zamawiajgcemu ziozenie Zamowienia i ww. Informagji, gdyz dopiero od tego momentu bedzie pewnos¢ co
do posiadania srodkow na realizacje Umowy. Pozwoli to na unikniecie sytuacji, w ktdrej sprzet zostanie
zamowiony, ale Zamawiajgcy nie uzyska dofinansowania. Sam zapis znajdujacy sie w § 3 ust. 2 Umowy nie
doprecyzowuje tej kwestii.

Odpowied? na Pytanie nr 8:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na dodanie kolejnego zdania. Zgodnie z zapisem umowy § 15
ust. 1 Umowa wchodzi w zycie z dniem podpisania umowy na realizacje i finansowanie Projektu, w zwigzku z
czym nie ma zagrozenia, iz Zamawiajacy ztozy zamowienie na dostawe sprzetu bez posiadanego
finansowania.

Pytanie nr 9

Dotyczy § 6 ust. 5 umowy.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane, okreslonego w § 6 ust. 5 Umowy, terminu
na potwierdzenie Zamodwienia z 48 godzin na 2 dni robocze (od poniedziatku do pigtku)?

Uzasadnienie:

Proponowana zmiana pozwoli na unikniecie sytuacji przekroczenia terminu w razie ztozenia Zamdwienia np.
tuz przed weekendem.

Odpowiedz na Pytanie nr 9:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane okreSlonego w § 6 ust. 5 Umowy, terminu na potwierdzenie
Zamowienia z 48 godzin na 2 dni robocze.

Po modyfikacji § 6 ust. 5 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

5. ZloZenie Zamowienia zostanie potwierdzone przez przedstawiciela Wykonawcy, o ktdrym mowa w §
7 ust. 11 Umowy, w terminie 2 (slownie: dwoch) dni roboczych, poprzez wystanie stosownej
wiadomosci za posrednictwem poczty elektronicznej, faksu lub pisemnie na adres wskazany ponizej:
Adres do korespondencji: ..............c.ccocovueuu.

Numer 1aKSU: .....veeeeeeeeeeeieen

Adres e-mail: .........ccoovvevvrivecrvrines ”
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Pytanie nr 10

Dotyczy § 6 ust. 6 umowy.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane, okreslonego w § 6 ust. 5 Umowy, terminu
do udzielenia odpowiedzi na pytania dotyczace Zamodwienia z 2 dni roboczych na 4 dni robocze (od
poniedziatku do piatku)?

Uzasadnienie:

W razie skomplikowanych pytan, wymagajacych np. konsultacji z producentem Sprzetu, udzielenie
odpowiedzi w proponowanym 2 dniowym terminie moze by¢ utrudnione.

Odpowiedz na Pytanie nr 10:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wyraza zgode na zmiane, okreslonego w § 6 ust. 6 Umowy, terminu do udzielenia
odpowiedzi na pytania dotyczace Zamdwienia z 2 dni roboczych na 4 dni robocze.

Po modyfikacji § 6 ust. 6 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

,6. Zamawiajacy ma prawo skfadac do Wykonawcy zapytania zwigzane z realizagja Zamowienia za
posrednictwemn poczty elektronicznej Wykonawcy, faksu lub pisemnie na adres wskazany w ust 4
niniejszego paragrafu. Wykonawca zobowigzuje sie odpowiedzieC na powyiZsze zapytania w terminie
nieprzekraczajgcym 4 (sfownie: czterech) dni roboczych.”

Pytanie nr 11

Dotyczy § 7 ust. 8 zdanie ostatnie umowy (ust. 9 po modyfikacii — odpowiedZ na Pytanie nr 5).

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajagcy wyraza zgode na usuniecie z § 7 ust. 8 zdanie ostatnie Umowy
zapisu, iz Zamawiajacy moze powierzy¢ usuniecie wad i usterek Sprzetu innemu podmiotowi na koszt
Wykonawcy?

Uzasadnienie:

Dostarczany w ramach umowy sprzet jest sprzetem specjalistycznym. Powierzanie usuniecia wad i usterek
innym podmiotom moze w skrajnych przypadkach prowadzi¢, w sytuacji np. sprzetu ktérego Wykonawca jest
wylacznym dystrybutorem lub autoryzowanym serwisantem, do utraty gwarancji przez Zamawiajacego.

OdpowiedzZ na Pytanie nr 11:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wyraza zgode na usuniecie z § 7 ust. 9 zdanie ostatnie Umowy zapisu, iz
Zamawiajacy moze powierzy¢ usunigcie wad i usterek Sprzetu innemu podmiotowi na koszt Wykonawcy.

Po modyfikacji § 7 ust. 9 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

»9. Jezeli odbior nie zakoriczyt sfe wynikiem pozytywnym, Zamawiajacy wyspecyfikuje liste wad i uwag w
terminie do 3 (stownie: trzech) dni roboczych, podpisang przez swajego przedstawiciela, o ktorym mowa w
ust. 12 niniejszego paragrafu, ktore Wykonawca usunie w terminie do 5 (stownie: pieciu) dni roboczych od
dnia sporzadzenia listy wad i uwag zgodnie z Zatacznikiem nr 6 do Umowy, a w przypadku skomplikowania
procedury usuwania wad/uwag w terminie wyznaczonym przez Zamawiajacego, lista wad i uwag zostanie
przestana w wersji elektronicznej do Wykonawcy nie poZniej niz w dniu nastepnym od daty powstania ww.
listy. Po usunieciu wad i usterek oraz po pozytywnym zakoriczeniu odbioru Strony ponownie sporzadza

Protokof—Odbiord—Roncowego, zgodmnie—Z - postanowlieniami—niniejszego—paragraru. —W-—razie —niemozinoscr
dotrzymania terminu okreslonego powyZej, Wykonawca zawiadomi o tym pisemnie Zamawiajgcego, nie
pozZnief niz na 3 (stownie: trzy) dni robocze przed upfywem wyznaczonego terminu, wskazujac przyczyne
opozZnienia. W sytuaci, o ktorej mowa w zdaniu poprzednim, Zamawiajacy wedftug swojego wyboru bedzie
mogt wyznaczy¢ Wykonawcy dodatkowy termin na usuniecie wad i usterek lub Zadac dokonania wymiany
Sprzetu na nowy albo tez od Umowy odstapic zgodnie z § 10 ust. 1 Umowy.”
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Pytanie nr 12

Dotyczy § 7 ust. 13 umowy (ust. 14 po modyfikacii — odpowiedZ na Pytanie nr 5).

Prosimy o wyjasnienie czy zgodnie z § 7 ust. 13 Umowy, w celu potwierdzenia zgodnosci z wytycznymi,
wystarczajgce jest stawiennictwo przedstawiciela Wykonawcy o ktérym mowa w § 7 ust. 11 Umowy, czy
Wykonawca ma obowigzek osobistego stawiennictwa?

Uzasadnienie:

Obecna tres¢ przewiduje stawiennictwo Wykonawcy, podczas gdy wiekszos¢ zapisdw umowy odnosi sie do
wskazanego w § 7 ust. 11 Umowy przedstawiciela. Wykonawca ma watpliwosci czy w zwigzku z tym
wymagane jest jego osobiste stawiennictwo.

Odpowiedz na Pytanie nr 12:

Zamawiajacy wyjasnia, ze przewiduje mozliwos¢ wstawienia sie przedstawiciela o ktérym mowa w § 7 ust.
11 Umowy.

Po modyfikacji § 7 ust. 14 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

~14. Wykonawca jest zobowigzany do przekazania wytycznych do instalacji Sprzetu w terminie 21 (sfownie:
dwudziestu jeden) dni od wejscia Umowy w Zycie zgodnie z trescig § 15 ust. 1. Wykonawca lub jego
przedstawiciel, o ktorym mowa w §7 ust. 11, jest zobowigzany do stawienia sie w miejscu instalacji Sprzetu
(celem potwierdzenia zgodnosci z wytycznymi) w terminie 14 (stownie: czternastu) dni od dnia wezwania
Zamawiagjgcego. Dokiadny termin (data i godzina) stawienia sie Wykonawcy w miejscu instalacii Sprzetu
zostanie uzgodniony przez Strony.”

Pytanie nr 13

Dotyczy § 8 ust. 2 punkt b) umowy.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajagcy wyraza zgode na usuniecie z § 8 ust. 2 punkt b) umowy
sformutowania o tresci: ,a takze publiczne udostepnianie Oprogramowania w taki sposob, aby kazdy mégt
mie¢ do nich dostep w miejscu i czasie przez siebie wybranym”?

Uzasadnienie:

Wykonawca dostarcza oprogramowanie w celu korzystania z niego przez Zamawiajgcego. Zamawiajacy nie
powinien udostepnia¢ oprogramowania w taki sposdb, aby kazdy miat do niego dostep, gdyz grozi to
poniesieniem szkody przez producenta oprogramowania. W tej sytuacji wnosimy o zmiane ww. zapisu.

Odpowiedz na Pytanie nr 13:

Zamawiajacy, wyjasnia ze wyraza zgode na usuniecie zapisu z § 8 ust. 2 punkt b) umowy sformutowania o
tresci: ,a takze publiczne udostepnianie Oprogramowania w taki sposéb, aby kazdy mdgt mieé¢ do nich
dostep w miejscu i czasie przez siebie wybranym™?

Po modyfikacji § 8 ust. 2 punkt b) wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

b)) publiczne odtwarzanie oraz nadawanie i reemitowanie wraz z jednoczesnym uZytkowaniem Sprzetu,”

Pytanie nr 14

Dotyczy § 8 ust. 2 pkt d) umowy.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie z § 8 ust. 2 punktu d) umowy?
Uzasadnienie:
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Wykonawca dostarcza oprogramowanie w celu korzystania z niego przez Zamawiajgcego. Zamawiajgcy nie
powinien udostepnia¢ oprogramowania w sposéb opisany w ww. zapisie umowy, tj. dla potrzeb reklamy i

promocji, gdyz z reguly nie miesci sie to w ramach standardowych licencji na oprogramowanie dla tego
rodzaju Sprzetu.

OdpowiedZ na Pytanie nr 14:
Zamawiajacy, w odpowiedzi na niniejsze pytanie usuwa z § 8 ust. 2 punkt d) umowy o dotychczasowym

brzmieniu: ,w zakresie innym niz w lit. a) - ¢) powyzej — wykorzystanie Oprogramowania w celu reklamy |
promocgji.”

Pytanie nr 15

Dotyczy § 10 ust. 2 umowy.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie zapisu § 10 ust. 2 umowy?
Uzasadnienie:

Przekroczenie terminéw napraw wiaze sie z obowigzkiem zapfaty kar umownych na rzecz Zamawiajgcego.
Wprowadzanie dodatkowego obcigzenia w postaci mozliwosci odstapienia od umowy przez Zamawiajacego,
a co za tym idzie zwrotu wzajemnych Swiadczen, w sposob nadmierny obcigza Wykonawce, zwilaszcza ze
mozliwos¢ taka istnieje w calym okresie trwania gwarancji.

Odpowiedz na Pytanie nr 15:

Zamawiajacy wyjasnia, ze godzi sie na usunigcie zapisu ,lub tez prawo do zlecenia naprawy Sprzetu innemu
podmiotowi na koszt Wykonawcy” z niniejszego paragrafu. Nie godzi sie natomiast na usuniecie zapisu w
catosci. W przypadku gdy Wykonawca bedzie przekraczat terminy napraw sprzetu, oraz nie dostarczy w
terminie Sprzetu zastepczego, o ktdrym mowa w Zat. Nr 3 do umowy ust. 6 Zamawiajgcy nie bedzie miat
mozliwosci przekazania sprzetu do naprawy innemu wykonawcy, Zamawiajgcy musi mie¢ prawo do zwrotu
Sprzetu i zakupu innego w zamian w celu realizacji projektu.

Po modyfikacji § 10 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

~2. W okresie trwania gwarancjii Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do odstgpienia od Umowy i Zadania
zwrotu poniesionych dotychczas kosztow zwigzanych z jej realizacia w przypadku stwierdzenia, Ze oferowany
Sprzet posiada wady, to jest nie dziala lub nie spefnia warunkow koniecznych oraz zadeklarowanych
warunkow technicznych, o ktorych mowa w Zataczniku nr 1 do Umowy, i nie usuniecia tych wad przez
Wykonawce zgodnie z Zalagcznikiem nr 3 do Umowy. W sytuacji, o ktorej mowa w zdaniu poprzednim,
postanowienie ust. 1 zd, 2 i 3 niniejszego paragrafu, stosuje sie odpowiednio.”

Pytanie nr 16

Dotyczy § 10 ust. 3 umowy.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie zapisu § 10 ust. 3 umowy?

Uzasadnienie:

Obcigzanie Wykonawcy ryzykiem zwigzanym z brakiem finansowania Zamawiajgcego, bez wskazania
przyczyn dla ktorych finansowanie miatoby usta¢ (np. z winy Wykonawcy, tak jak w ust. 4) jest zbyt
ucigzliwe dla Wykonawcy. Nie moze on ponosi¢ ryzyka na ktdre nie ma on zadnego wpltywu. W skrajnym
przypadku odmowa lub zwrat finansowania moze hy¢ efektem dziatan Zamawiajgcego, a itak to Wykonawca

poniesie zwigzane z tym konsekwencje.

OdpowiedZ na Pytanie nr 16:

Zamawiajgcy, w odpowiedzi na niniejsze pytanie usuwa z wzoru umowy z § 10 ust. 3 o dotychczasowym
brzmieniu: ,Zamawiajacy moze od Umowy odstapic rowniez w przypadku rozwigzania lub odstapienia od
umowy na realizacje i finansowanie Projektu SONATA_TGD realizowanego w ramach konkursu SONATA BIS
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4, przez Instytucje Posredniczaca, a takze wstrzymania lub cofniecia finansowania w/w Projektu. Odstapienie
od Umowy przez Zamawiajagcego moze nastapic¢ w terminie 30 dni od powziecia wiadomosci uzasadniajacej
odstgpienie od Umowy.”

W zwigzku z usunieciem ust. 3 w niniejszym paragrafie wzoru umowy, whasciwej zmianie ulegajg stosowne
zapisy wzoru umowy. Zmieniony wzdér umowy stanowi zatacznik do niniejszej Informacji (zmiany zaznaczone
na niebiesko).

Pytanie nr 17

Dotyczy § 10 ust. 4 umowy (ust. 3 po modyfikacji — odpowiedZ na Pytanie nr 16).

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie na koncu § 10 ust. 4 umowy
nastepujacych zdan: ,Obowigzek ten dotyczy kwoty stanowigcej réwnowarto$¢ zaptaconej ceny. W takiej
sytuacji Zamawiajacy zwréci dostarczony Sprzet”.

Uzasadnienie:

Obowigzek zwrotu zaptaconej ceny powinien iS¢ w parze z obowigzkiem zwrotu Sprzetu. Ponadto
Wykonawca nie ma wiadomosci co do kwoty dofinansowania udzielonego w ramach projektu, zasad
obowiazujacych w zakresie jego rozliczania i przestanek uzasadniajgcych odmowe lub zwrot dofinansowania.
W zwigzku z tym nie powinien ponosi¢ odpowiedzialno$ci za cale dofinansowanie lecz za kwote
odpowiadajgcg Zamowieniu.

OdpowiedZ na Pytanie nr 17:

Zamawiajacy, w odpowiedzi na niniejsze pytanie dodaje do ust. 3, § 10 wzoru umowy nowe-ostatnie zdanie:
W takiej sytuacji Zamawiajacy zwrdci dostarczony Sprzet.”

Po modyfikacji § 10 ust. 3 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

~3. W przypadku, gdy z wylacznej winy Wykonawcy Instytucja Posredniczgca zobowigze Zamawiajacego do
zwrotu otrzymanych kwot Wykonawca zobowigzany jest do ich zwrotu Zamawiajgcemu w terminfe 14 dni od
doreczenia wezwania i naprawienia szkody powstafej wskutek niewykonania lub nienaleZytego wykonania
Umowy. W takiej sytuagii Zamawiajacy zwroci dostarczony Sprzet na koszt i ryzyko Wykonawcy, w stanie
wynikajacym z normalnego uZywania.”

Pytanie nr 18

Dotyczy § 10 ust. 5 punkt e) umowy (ust. 4 po modyfikacji — odpowiedZ na Pytanie nr 16)

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyraza zgode na usuniecie § 10 ust. 5 punkt e) umowy, ewentualnie
na zmniejszenie kary umownej do wysokosci 1 % wynagrodzenia netto za kazde naruszenie oraz dodanie
zapisu, iz takg samg kare Zamawiajacy bedzie obowigzany uiScic w razie naruszenia zasad poufnosci w
stosunku do Wykonawcy?

Uzasadnienie:

Punkt ten przewiduje kare umowng w wysokosci 5% wynagrodzenia netto w przypadku naruszenia przez
Wykonawce zasad poufnosci opisanych w § 12 ust. 1 i 3 Umowy. Zastrzezona kara umowna jest zbyt
wysoka i grozi poniesieniem przez Wykonawce razacej straty. W przypadku gdyby szkoda poniesiona przez
Zamawiajgcego byla wyzsza niz zastrzezona kara umowna, ma on prawo dochodzi¢ odszkodowania
uzupelniajacego, zgodnie z § 10 ust. 6 Umowy. Z tego wzgledu prosimy o zmniejszenie kary umownej do 1
% wynagrodzenia netto. Ponadto umowa przewiduje obowigzek zachowania poufnosci z obu Stron.
Wskazane bytoby zatem egzekwowanie tego obowigzku zaréwno od Wykonawcy, jak i Zamawiajacego.

Odpowiedz na Pytanie nr 18:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na usuniecie § 10 ust. 4 punkt ) umowy oraz nie wyraza zgody
na dodanie zapisu.
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Pytanie nr 19

Dotyczy § 10 ust. 8 umowy (ust. 7 po modyfikacji — odpowied? na Pytanie nr 16)

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie § 10 ust. 8 umowy?

Uzasadnienie:

Dostarczany w ramach umowy sprzet jest sprzetem specjalistycznym. Powierzanie usuniecia wad i usterek
innym podmiotom moze w skrajnych przypadkach prowadzié, w sytuacji np. sprzetu ktérego Wykonawca jest
wytgcznym dystrybutorem lub autoryzowanym serwisantem, do utraty gwarancji przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz na Pytanie nr 19:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wyraza zgode i usuwa z § 10 ust. 8 wzoru umowy (po modyfikacji ust. 7) o
dotychczasowej tresci: W przypadku przekroczenia Czasu Naprawy okreslonego w Zafgczniku nr 3 do
Umowy, o co najmniej 8 dni, Zamawiajacy ma prawo zlecic naprawe Sprzetu innemu podmiotowi, a kosztami
naprawy obcigZyc Wykonawce, na co Wykonawca wyraza niniejszym zgode.”

Pytanie nr 20

Dotyczy § 12 ust. 2 umowy.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane § 12 ust. 2 umowy na: ,Informacje takie
nie zostang ujawnione osobom trzecim bez pisemnej zgody drugiej Strony, w okresie obowigzywania
umowy, jak i w ciggu 3 lat po jej wykonaniu lub rozwigzaniu, chyba ze informacie takie zostaly juz
opublikowane.”

Uzasadnienie:

Obecnie Zamawiajacy nie przewiduje zadnego okresu, po ktérym ustaje obowigzek zachowania informacji w
poufnoci, jednakze zastrzega wysoka kare umowng za naruszenie tego obowigzku. Z tego wzgledu wnosimy
0 wyrazenie zgody na dookreslenie terminu obowigzywania obowigzku zachowania poufnosci.

Odpowiedz na Pytanie nr 20:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wyraza zgode na modyfikacje § 12 ust. 2 wzoru umowy na ,Informacje takie nie
zostang ujawnione osobom trzecim bez pisemnej zgody drugiej Strony, w okresie obowigzywania umowy,
jak i w ciggu 5 lat po jej wykonaniu lub jej rozwigzaniu, chyba ze informacje takie zostaly juz opublikowane.”
Po modyfikacji § 12 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

~2. Informacje takie nie zostang ujawnione osobom trzecim bez pisemnej zgody drugiej Strony, w okresie
obowigzywania Umowy, jak i w terminie 5 lat po jej wykonaniu lub rozwigzaniu, chyba Ze informacje takie
Zostaly juz opublikowane. ”

Pytanie nr 21

Dotyczy § 13 ust. 1 umowy.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na doprecyzowanie § 13 ust. 1 umowy, w nastepujacy
sposab:

«Wszystkie zmiany lub uzupetnienia postanowien Umowy wymagajg zgody Stron wyrazonei w formie
pisemnej pod rygorem niewaznosci, z tym zastrzezeniem, ze zakazuje sie istotnych zmian postanowien

_Umowy w stosunku do tredci oferty, na podstawie ktdrej dokonano wyboru V i | —

Uzasadnienie:
Zmiana czysto techniczna, podkreslajagca wymagang zgode obu Stron na zmiany umowy okreslone w § 13
ust. 2 umowy.

Odpowiedz na Pytanie nr 21:
Zamawiajacy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na zmiane 13 ust. 1 wzoru umowy.

str. 9

s NARODOWE CENTRUM NAUKI

PROJEKT WSPOLFINANSOWANY PRZEZ NARODOWE CENTRUM NAUKI

NIP: 894.293-00-22, REGON: 020671635 Spélka jest zarejestrowana w Sadzie Rejonowym dla wroclawia-Fabrycznej we Wroclawiu

BZ WBK S. A. 16 oddziat we Wroctawiu VI Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod nr KRS 0000300736
50 1090 2402 0000 0001 0804 3436 Kapital Zakladowy: 71 934 000 2



Wroclawskie Centrum Badan EIT+ Sp.z 0.0 Wirectswikie

ul. Stablowicka 147, 54-066 Wroclaw Centrum
tel/fax +48 71 354 33 62 Lo
e-mail: biuro@eitplus.pl SONATA TGD

www.eitplus.pl

Pytanie nr 22

Dotyczy zalgcznika nr 3 do Umowy — ust. 4.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang tresci ust. 3 zalacznika nr 3 do umowy na
nastepujaca:

,Czas Reakgji na Zgloszenie Serwisowe rozumiany jest jako okres, ktory uptynat od momentu wystania przez
Zamawiajacego Zgtoszenia Serwisowego do momentu potwierdzenia przez Wykonawce przyjecia Zgtoszenia
Serwisowego i wynosi 3 godziny w_dni robocze, jezeli zgtoszenie nastapi do godz.12:00. W przypadku, gdy
Zgtoszenie Serwisowe nastgpi po godzinie 12:00 potwierdzenie przez Wykonawce przyjecia Zgtoszenia
Serwisowego nastapi w_nastepnym dniu roboczym do godz. 12:00. Nastgpnie w ciggu ...... godzin od
momentu zgtoszenia usterki (wylaczajac dni wolne od pracy) Wykonawca przystapi do usuwania Awarii i
przywrdcenia petnej sprawnosci i funkcjonalnosci Sprzetu”.

Uzasadnienie:

Proponowana zmiana pozwoli doprecyzowac obowigzki wskazane w wymienionym zapisie umowy w sytuacji
kiedy Wykonawca nie pracuje w weekendy.

OdpowiedZ na Pytanie nr 22:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wyraza zgode na zmiane tresci ust. 4 zatgcznika nr 3

Po modyfikacji ust. 4 Zatacznika nr 3 do wzoru umowy (Gwarancja i serwis), otrzymuje
brzmienie:

,4.Czas Reakgi na Zgtoszenie Serwisowe rozumiany jest jako okres, ktory uplynat od momentu wystania
przez Zamawigjgcego Zgloszenia Serwisowego do momentu potwierdzenia przez Wykonawce pirzyjecia
Zgloszenia Serwisowego | wynosi 3 godziny w dni robocze, jeZeli zgloszenie nastapi do godz.12:00. W
przypadku, gdy Zgloszenie Serwisowe nastapi po godzinie 12:00 polwierdzenie przez Wykonawce przyjecia
Zgloszenia Serwisowego nastapi w nastepnym dniu roboczym do godz. 12:00. Nastepnie w ciggu .......
godzin od momentu zgloszenia usterki (wylaczajac dni wolne od pracy) Wykonawca przystapi do usuwania
Awarii | przywrdcenia pefnej sprawnosci i funkcjonalnosci Sprzetu.”

Pytanie nr 23

Dotyczy zatgcznika nr 3 do Umowy — ust. 6.

Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie z zatacznika nr 3 do Umowy — ust. 6 ?
Uzasadnienie:

Obowigzek dostarczenia sprzetu zastepczego w istocie nakfada na Wykonawce obowigzek zakupienia i
utrzymywania w gotowosci do ewentualnego dostarczenia sprzetu zastgpczego, co stanowi zbyt duze
wymaganie i obcigzenie dla Wykonawcy. Zamawiajgcy ma prawo naliczenia kar umownych w przypadku
opdznienia w naprawie, co powinno zrekompensowac mu brak mozliwosci korzystania ze sprzetu.

OdpowiedZ na Pytanie nr 23:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na usunigcie ust. 6 z zalgcznika nr 3 do wzoru umowy
(Gwarangja i serwis).

Pytanie nr 24

Dotyczy zatacznika nr 3 do Umowy — ust. 7 pkt 3).

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie ust. 7 pkt 3) z zatacznika nr 3 do
umowy?

Uzasadnienie:

Zamawiajacy ma prawo naliczenia kar umownych w przypadku opdZnienia w naprawie, co powinno
zrekompensowac mu brak mozliwosci korzystania ze sprzetu. Proponowany zapis przewiduje, iz poza karami,
nawet przy niewielkim przekroczeniu terminu naprawy, Wykonawca bedzie musiat wymieni¢ Sprzet.
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Odpowiedz na Pytanie nr 24:
Zamawiajacy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na usunigcie ust. 7 pkt. 3) z zatacznika nr 3 do wzoru umowy
(Gwarancja i serwis).

Pytanie nr 25

Dotyczy zatacznika nr 3 do Umowy — ust. 8.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zalacznika nr 3 do Umowy — ust. 8 na: ,W
razie wymiany Sprzetu lub jego czesci na nowy, okres gwarangji biegnie na wymieniony sprzet lub jego czesc
od nowa.”?

Uzasadnienie:

Obecny zapis przewiduje wydiuzenie okresu gwarancji o trzykrotnoé¢ okresu opéznienia w razie jego
wystapienia. Postanowienie takie nie jest uzasadnione, gdyz wydtuzenie gwarancji powinno nastapic¢ — tak
jak zostato to przewidziane w ust. 7 — o czas naprawy, nawet jesli zostataby ona wykonana z opdznieniem.
Za opdznienie Zamawiajacy jest bowiem uprawniony do naliczenia kar umownych.

Odpowiedz na Pytanie nr 25:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na zmiane w tresci zatgcznika nr 3 do wzoru umowy — ust. 8.

Pytanie nr 26

Dotyczy zatacznika nr 3 do Umowy — ust. 15.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie w ust. 15 zafgcznika nr 3 do umowy
nastepujgcego zdania: ,Nie dotyczy to sytuacji gdy awaria Sprzetu wynikla z nieprawidiowego érodowiska
pracy w nowym miejscu montazu”.

Uzasadnienie:

Wykonawca dokonuje instalacji Sprzetu w znanych sobie warunkach i sktada co do tego faktu stosowne
oswiadczenie. Wykonawca nie moze gwarantowaé, ze zmiana $rodowiska pracy nie bedzie miala wplywu na
dziatanie Sprzetu. Sa to produkty specjalistyczne, ktére wymagaja odpowiedniego $rodowiska pracy.

OdpowiedZ na Pytanie nr 26:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w odpowiedzi na zadane pytanie, zmienia zapisy ust. 15 zafacznika nr 3 do wzoru
umowy (Gwarancja i serwis), poprzez dodanie nastepujacego zdania: ,Nie dotyczy to sytuagii, gdy awaria
Sprzetu wynikla z jego zamontowania w srodowisku niezgodnym z warunkami instalacji Sprzetu oraz
specyfikacja techniczng”

Po modyfikacji ust. 15 Zalacznika nr 3 do wzoru umowy (Gwarancja i serwis), otrzymuje nowe
brzmienie:

~15. Strony zgodnie ustalaja, Ze jakakolwiek zmiana miejsca montazu Sprzetu (przeniesienie) pozostaje bez
wplywu na waznosc i okres gwarangi. Nie dotyczy to sytuacji gdy awaria Sprzetu wynikta z jego
zamontowania w srodowisku niezgodnym z warunkami instalacji Sprzetu oraz specyfikacja techniczng. ”

Pytanie nr 27
Datyczy paragraf 2 ust 9 Umowy - - _

Czy Zamawiajacym wyrazi zgode w przypadku dostarczenia instrukgji w jezyku angielskim na niedostarczenie
instrukcji (skroconej i petnej ) w jezyku polskim?

Uzasadnienie:

Dostarczany sprzet jest wysoko wyspecjalizowany. Nie wystepujg polskie odpowiedniki angielskich terminéw
naukowych lub okreslenia uzywane potocznie niejednoznacznie wskazuja na konkretny parametr. W zwigzku
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z czym tlumaczenie nawet skroconej instrukcji na jezyk polski mogtoby wprowadzi¢ uzytkownika w biad
prowadzac do niejednoznacznej interpretacji wynikéw badan.

OdpowiedZ na Pytanie nr 27:
Zamawiajacy w odpowiedzi na niniejsze pytanie usuwa z § 2 ust. 9 wzoru Umowy nastgpujace zdanie: "W
przypadku dostarczenia instrukcii uzZytkowania Sprzetu w jezyku angielskim, Wykonawca dostarczy skrocong
instrukcje obstugi w jezyku polskim, zawierajgcg wszystkie n/ezbedne informacje konieczne do prawidfowej
obstugi i utrzymania Sprzetu w niepogorszonym stanie technicznym.”
W zwiazku z czym wykonawca ma mozliwos¢ dostarczenia instrukcji w jezyku polskim lub angielskim badz
obie.
Po modyfikacji § 2 ust. 9 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
9. Wraz z dostarczonym Sprzetem Wykonawca zobowigzuje sie dostarczyc Zamawiajgcemu wszelkie
dokumenty gwarancyjne, w tym dokumenty zawierajace zasady swiadczenia ustug gwarancyjnych i/lub inne
dokumenty okreslajace warunki gwarancji (w jezyku polskim), uwzgledniajgce postanowienia Zatgcznika nr 3
do Umowy oraz instrukcje uZytkowania Sprzetu (w jezyku polskim i/lub jezyku angielskim).”

Pytanie nr 28

Dotyczy paragraf 5 ust 7 Umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane paragrafu 5 ust 7 na: ,Do wystawione] faktury VAT Wykonawca
dofaczy zalgcznik, w ktérym wyszczegdini ceny jednostkowe netto oraz brutto wszystkich elementéw
sktadajacych sie na przedmiot Umowy, w rozbiciu tak jak zostato to zaoferowane Wykonawcy przez
Producenta. Faktura VAT bez w/w zalgcznika bedzie uznana za wystawiong nieprawidtowo i zostanie
Wykonawcy zwrécona. W takim przypadku termin ptatnosci faktury ulegnie przesunigciu o czas oczekiwania
na w/w zatacznik do faktury, a Wykonawca nie bedzie miat w stosunku do Zamawiajacego jakichkolwiek
roszczen z tytutu przesuniecia terminu ptatnosci z tej przyczyny.

Uzasadnienie:

Wykonawca nie zna cen skladowych poszczegdlnych elementéw skiadajacych sig na wyspecyfikowane
urzadzenie.

Odpowied? na Pytanie nr 28:
Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje zapisy § 5 ust 7 w nastepujacy sposéb:

7. Do wystawionej faktury VAT Wykonawca dofgczy zalgcznik, w ktorym wyszczegoini ceny jednostkowe
netto oraz brutto wszystkich elementow skiadajgcych sie na przedmiot Umowy, w tym m.in. ceny
Jednostkowe oprogramowania, licencji, z tym zastrzezeniem, Ze Zamawiajacy dopuszcza wyszczegoinienie
cen jednostkowych w taki sam sposdb jak dokonat tego producent w fakturze wystawionej Wykonawcy.
Faktura VAT bez w/w zalgcznika bedzie uznana za wystawiong nieprawidfowo | zostanie Wykonawcy
zwrdcona. W takim przypadku termin platnosci faktury ulegnie przesunieciu o czas oczekiwania na w/w
zatgcznik do faktury, a Wykonawca nie bedzie miat w stosunku do Zamawiajacego jakichkolwiek roszczeri z
tytutu przesuniecia terminu pfatnosci z tej przyczyny.”

W zwiazku z dokonanymi modyfikacjami, Zamawiajacy modyfikuje nastepujacych modyfikacji
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia wraz z zatacznikami:
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Z uwagi na dokonane modyfikacje wzoru umowy (dla czesci nr 2), dotychczasowy Zatacznik nr
5 do SIWZ — Wzér Umowy, zostaje zastapiony dwoma wzorami uméw osobnymi dla kazdej
czesci postepowania:

- Dla czesci nr 1 - SYSTEMU UTRZYMANIA TEMPERATURY — Zatacznik nr 5a do SIWZ

- Dla czesci nr 2 - ZESTAWU UTRZYMUJACEGO PRZYZYCIOWE WARUNKI DO MIKROSKOPII —
Zatacznik nr 5b do SIWZ

Uzyty w SIWZ zwrot ,zatacznik nr 5 do niniejszej SIWZ — Wzdér umowy” zostaje zastgpiony zwrotem
«zatgczniku nr 5a zataczniku nr 5b do niniejszej SIWZ — Wzér umowy” w kazdym miejscu jego
wystepowania.

Dodatkowo Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 PZP dokonuje nastepujacej
modyfikacji zatacznika nr 5b - wzoru umowy (dla czesci nr 2 niniejszego zaméwienia):

1. § 15 ust. 6 wzoru umowy (Postanowienia koncowe) otrzymuje brzmienie:
6. Umowe sporzadzono w 2 (sfownie: dwoch) jednobrzmigcych egzemplarzach, 1 (stownie: jeden)
dla Zamawiajacego i 1 (stownie: jeden) dla Wykonawcy.”

2. ust. 14 Zatacznika nr 3 do wzoru umowy (Gwarancja i serwis), otrzymuje nowe
brzmienie:

~14. Wykonawca gwarantuje dostepnosc czesci zamiennych w przypadku ich wydawania przez
producenta przez okres co najmniej 3 (stownie: trzech) lat od dnia zawarcia Umowy. ”

II. Zamawnajacy dznala]ac na podstawie art 38 ust. 4 Pzp dokonu;e nastepu;ace] modyfikacji
k czesci ini

1. Zamawiajgcy usuwa ze zdania ostatniego § 7 ust. 8 wzoru umowy zapisu, iz Zamawiajgcy moze
powierzy¢ usuniecie wad i usterek Sprzetu innemu podmiotowi na koszt Wykonawcy.

W zwiazku z powyzszym. § 7 ust. 8 wzoru umowy — Zatacznika nr 5a do SIWZ otrzymuje nowe
nastepujgce brzmienie:

8. JeZeli odbidr nie zakoriczyt sie wynikiem pozytywnym, Zamawiajacy wyspecyfikuje liste wad i uwag w
terminie do 3 (stownie: trzech) dni roboczych, podpisang przez swojego przedstawiciela, o ktorym mowa w
ust. 11 niniejszego paragrafu, ktore Wykonawca usunie w terminie do 5 (stownie: pieciu) dni roboczych od
dnia sporzadzenia listy wad i uwag zgodnie z Zatacznikiem nr 6 do Umowy, a w przypadku skomplikowania
procedury usuwania wad/uwag w terminie wyznaczonym przez Zamawidjgcego, lista wad i uwag zostanie
przestana w wersji elektronicznej do Wykonawcy nie poZniej niz w dniu nastepnym od daty powstania ww.
listy. Po usunieciu wad i usterek oraz po pozytywnym zakoriczeniu odbioru Strony ponownie sporzadzag
Protokot Odbioru Koricowego, zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu. W razie niemoznosci
dotrzymania terminu akreslonego powyzej, Wykonawca zaW/adom/ o tym p/semn/e Zamawiajacego, nie
'W@WW?W 2 - 207 TR, Wskazljac przyezyne
opdZnienia. W 5ytuac7/, 0 ktorej mowa w zdaniu poprzednim, ZamaW/ajqcy wedfug swajego wyboru bedzie
mogt wyznaczyc Wykonawcy dodatkowy termin na usuniecie wad i usterek lub Zadac dokonania wymiany
Sprzetu na nowy albo tez od Umowy odstapic zgodnie z § 10 ust. 1 Umowy.”
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2. Zamawiajacy usuwa z paragrafu Licencja i aktualizacje Oprogramowania - § 8 ust. 2 punkt b)
sformutowanie: ,a takze publiczne udostepnianie Oprogramowania w taki sposéb, aby kazdy mogt miec¢
do nich dostep w miejscu i w czasie przez siebie wybranym w potaczeniu z uzytkowaniem Sprzetu”

Po modyfikacji § 8 ust. 2 punkt b) wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie:
D) publiczne odtwarzanie oraz nadawanie i reemitowanie wraz z jednoczesnym uZytkowaniem Sprzetu,”

3. § 15 ust. 6 wzoru umowy (Postanowienia koricowe) otrzymuje nowe brzmienie:
~6. Umowe sporzadzono w 2 (stownie: dwodch) jednobrzmiacych egzemplarzach, 1 (stownie: jeden) dla

Zamawiajacego i 1 (sfownie: jeden) dla Wykonawcy.”

4. ust. 14 Zatacznika nr 3 do wzoru umowy (Gwarancja i serwis), otrzymuje nowe brzmienie:
~149. Wykonawca gwarantuje dostepnosc czesci zamiennych w przypadku ich wydawania przez

producenta przez okres co najmniej 3 (stownie: trzech) lat od dnia zawarcia Umowy.”

W 2zwigzku z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi modyfikacjami, w zalgczeniu zmodyfikowane
zataczniki:

1) Zatgcznik nr 1 do SIWZ — Wz6r Formularza oferty (wersja edytowalna)

2) Zatacznik nr 5a do SIWZ — Wzdr Umowy (czes¢ nr 1)

3) Zatacznik nr 5b do SIWZ — Wzdr Umowy (czes¢ nr 2)

W zwiazku ze zmianami na Wykonawcy ciazy obowigzek uwzglednienia ich w tresci oferty.

Z upowaznienia Zarzadu WCB EIT+ Sp. z 0.0.
Agnieszka g.Iurg laniec
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